DESTITUIÇÃO

PORTARIA DE RETIFICAÇÃO Nº 04/2024

O Presidente da da Câmara Municipal de Antônio Martins –

RN, no uso de suas obrigações legais,

Resolve:

Art. 1º Retificar a portaria nº 016/2024, que desitui o “usuário

gerenciado”, na operação do portal do gestor do tce- rn, conforme

portaria n° 229/2021-gp/tce:

Flavio Guilherme Da Silva Mesquita

CPF Nº 121.121.284-00

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Antônio Martins -RN, 06 de fevereiro de 2024.

JHONATAN FERNANDES DE Assinado de forma digital por JHONATAN

MESQUITA:09060518438
FERNANDES DE MESQUITA:09060518438

Dados: 2024.02.06 17:14:05 -03'00'

JHONATAN FERNANDES DE MESQUITA

Presidente da Câmara Municipal